ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  01.09.2020       № 1240

 г.Невельск

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги ««Предоставление

информации об объектах

недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных

для сдачи в аренду», утвержденный

постановлением администрации

Невельского городского округа от

10.04.2020 г. № 478

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в целях приведения в соответствии с типовым административным

регламентом «Предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду», руководствуясь статьями 44, 45

Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением

администрации Невельского городского округа от 10.04.2020 г. № 478,

следующие изменения:

1.1. – подпункт 4,5 пункта 2.12.1. подраздела 2.13. изложить в

следующей редакции:

4) количество взаимодействий заявителя с должностными лицами

при предоставлении муниципальной услуги – не более 2;

5) продолжительность взаимодействия заявителя с должностными

лицами при подаче запроса – не более 20 минут, при получении результата –

не более 15 минут;

1.2. – абзац 3 пункта 2.13.2. подраздела 2.13. изложить в следующей

редакции:

«2.13.2. Действия, которые заявитель вправе совершить в

электронной форме при получении муниципальной услуги:

3) формирование запроса заявителем на РПГУ;

1.3. – абзац 1-5 пункта 2.14.3. подраздела 2.14. изложить в

следующей редакции:

«2.14.3. Предоставление муниципальной услуги осуществляться в

электронной форме через «Личный кабинет» заявителя (представителя

заявителя) на РПГУ с использованием единой системы идентификации и

аутентификации.

Для подписания заявления, указанного в пункте 2.6.1 подраздела 2.6

раздела 2 настоящего административного регламента, используется простая

электронная подпись.

При подаче запроса на предоставление муниципальной услуги в

электронной форме предоставление документа, удостоверяющего личность

заявителя, не требуется.

При предоставлении заявления представителем заявителя в форме

электронного документа к такому заявлению прилагается надлежащим

образом оформленная доверенность в форме электронного документа,

подписанного лицом, выдавшим (подписавшим) доверенность, с

использованием усиленной квалифицированной электронной подписи (в

случае, если представитель заявителя действует на основании

доверенности)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа                                           А.В. Шабельник